
UCHWAŁA NR XXXVIII/837/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie stwierdzenia braku właściwości do rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn, zmianami) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zmianami) na wniosek Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdzić brak właściwości Rady Miasta Gliwice do rozpatrzenia skargi z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącej o zajętym przez 
Radę Miasta stanowisku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 04D9E09A-87C8-4715-A554-940733A11DDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/837/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Skarga na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 im. Henryka 
Sienkiewicza w Gliwicach została przekazana Radzie Miasta Gliwice przez Śląskiego Kuratora Oświaty w dniu 
9 maja 2018 r.

Przedmiotem skargi jest odmowa przez dyrektora szkoły rekomendowania skarżącej do dofinansowania do 
kursu metodyka nauczania języka angielskiego.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Gliwice, po zapoznaniu się z treścią skargi stwierdziła, 
że skarga dotyczy dyrektora szkoły jako pracodawcy. Odnośnie stosunków pracowniczych nie mają 
zastosowania przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego, dotyczące rozpatrywania skarg.

W związku z tym Rada Miasta Gliwice stwierdza, że nie jest właściwą do rozpatrzenia skargi
na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 im. Henryka Sienkiewicza 
w Gliwicach, złożonej przez skarżącą.

Jednocześnie Rada Miasta Gliwice informuje, że właściwym do rozpatrywania spraw z zakresu prawa pracy 
jest sąd rejonowy.

Id: 04D9E09A-87C8-4715-A554-940733A11DDF. Podpisany Strona 2




